
59
ZARZĄDZENIE NR 686 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 1 lipca 2004 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie sprawozdawczości i planowania w Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogło-

szone w Dz. U. Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz. 676,
Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996,
Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457, Nr 200, poz. 1688
oraz z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070, Nr 130,

§ 1
W zarządzeniu nr 2 Komendanta Głównego Policji

z dnia 16 stycznia 2003 r. w sprawie sprawozdaw-
czości i planowania w Policji (Dz. Urz. KGP Nr 3, poz. 7)
wprowadza się następujące zmiany:

                                                                                    
poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr 166, poz. 1609,
Nr 192, poz. 1783 i Nr 210, poz. 2036.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 59-262-

a) w załączniku nr 1 do zarządzenia (tabela), w ko-
lumnie – nazwa sprawozdania – pkt IV ppkt 7
otrzymuje brzmienie: „Zestawienie sił skierowa-
nych do służby patrolowej”,

b) z załącznika nr 2 wycofuje się wzór formularza IV/9.

§ 2
Wzór sprawozdania – „Zestawienie sił komendy

wojewódzkiej Policji skierowanych do służby patro-
lowej” – określa załącznik nr 1 do niniejszego zarzą-
dzenia, obowiązuje od 1 lipca 2004 r.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Leszek Szreder

w z. Zastępca
Komendanta Głównego Policji
insp. Henryk Tokarski



Załącznik do zarządzenia nr 686 Komendanta Głównego Policji z dnia 1 lipca 2004 r.

Zestawienie sił komendy wojewódzkiej Policji w ........................................................... skierowanych do służby patrolowej w okresie ............................

Siły policyjne Inne siły

W tym Niektóre przyczyny absencjiLp. Policjanci komórek
jednostek

Stan
etatowy

Wakaty Stan
ewidencyjny

Liczba
skierowanych

do służby
(ogółem)

patrol obchód

Absencja
(ogółem)

Wskaźnik
% udziału
w służbie
patrolowej

Zw
ol

ni
en

ia
 le

ka
rs

ki
e

D
os

ko
na

le
ni

e 
za

w
od

ow
e

S
łu
żb

a 
dy
żu

rn
a

S
łu
żb

a 
oc

hr
on

na

K
on

w
oj

e 
i d

op
ro

w
ad

ze
ni

a

D
el

eg
ow

an
ie

 d
o 

sł
uż

by
w

 in
ny

ch
 k

om
ór

ka
ch

Im
pr

ez
y 

m
as

ow
e

Li
cz

ba
 s

ki
er

ow
an

yc
h 

do
 s
łu
żb

y
(o

gó
łe

m
 o

d 
a 

–
 f

)

S
tr

aż
 m

ie
js

ka
/g

m
in

na

Ż 
W

S
O

K

S
tr

aż
 G

ra
ni

cz
na

In
ne

A B C D E F G H I J K L Ł M N O P a b c d e f

1. Patrolowych,
patrolowo-inter-
wencyjnych
i interwencyjnych

2. Wywiadowczych

3. Razem 1-2

4. Dzielnicowi

5. OPP

Służba
prewencyjna

6. Innych

inne służby

7. Razem 5-6

8. Ogółem 3+4+7

• Druk obowiązuje tylko KWP przy przekazywaniu zawartych w nim danych do KGP

• KWP we własnym zakresie i w dowolnej, określonej przez komendanta wojewódzkiego Policji, formie gromadzą potrzebne informacje na własne potrzeby i na użytek sporządzenia informacji do KGP

• Przyjmujemy „rozliczenie ośmiogodzinne” (osiem godzin jako jedna służba)


